

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016  
Karar Sayısı : 2016/116  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Akhisar İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V. Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Akhisar İlçe Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.12.2016 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

**TEKLİF: A)** Akhisar Belediye Başkanlığının 31.10.2016 tarih ve 111 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri ve yetki belgesi talepleri, UKOME Akhisar İlçe alt komisyonu marifeti ile incelenmiş, inceleme sonucu 26.10.2016 tarih ve 2016/4 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) 07.04.2016 tarih 2016/36 sayılı UKOME kararı ile trafığe açılan Kayalıoğlu Mahallesiindeki Ferah sokağın tekrar trafığe kapatılması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, uygun görüşü mevcuttur.)*

2-) Akhisar-Soma yolu Kahve Diyarının karşısındaki kavşağa trafik lambası konulması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun Yavaştırılmış kavşak olduğundan sinyalizasyon sisteminin uygun OLMADIĞI yönünde görüşü mevcuttur.)*

3-) Akselendi Mahallesi domates, biber sezonu nedeniyle ilçe mahalle içerisinde özellikle 1 nolu sokak üzerinde kamyon yoğunluğu yaşanmakta olduğu, bu durumun trafik güvenliği açısından tehlike arz ettiği belirtilerek sokak üzerine gerekli trafik levhalarının konulması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, 22.08.2016 tarih 2016/83 karar sayılı UKOME Kararına istinaden Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından incelenmesi yönünde görüşü mevcuttur.)*

4-) Şenol TAZER isimli şahsın (T) Plaka taksi talebi. *(Taksi talepleri içerisinde)*

5-) Kethüda Mahallesi Muhtarlığı yanında bulunan toplu taşıma durakları önüne otobüslerin trafik akışını engellemeleri için cep yapılması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, Devlet Karayoluna mesafesinin yakınlığı, Denetimli Minibüslerin büyük olması, belirtilen yerde Kethüda Mahalle Muhtarlığı ve Bankamatiklerin bulunması nedeniyle uygun OLMADIĞI yönünde görüşü mevcuttur.)*

6-) Aşağı Dolma Mahallesi Osman DEMİREL'in, 2010 yılından itibaren Aşağı Dolma Mahallesi- Akhisar Yolcu taşımacılığı yapmakta olduğu, ancak D4 yetki Belgesinin süresi geçtiğinden sıkıntı yaşadığı tarafına tekrar güzergâh belgesi verilmesi talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, uygun olduğu yönünde görüşü mevcuttur.)*

7-) 44 sokak Üçgen park ile 280 Sokak arasında kalan yol kesiminde, bu sokak üzerinde çok katlı bina ve iş yerlerinin yoğun olması nedeniyle, vatandaşlar tarafından bu sokak üzerinde yapılan araç parkı ile ilgili sürekli olarak ilgili kurumlara BİMER şikayetlerinin geldiği, 44 Sokak üzerindeki araç park sorununun giderilebilmesi için 44 sokağın üçgen park kavşağından sonraki yol kesiminde, 280 sokak kavşağına kadar yolun sağ tarafında uygulanan park yasağının ve levhalarının kaldırılması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, uygun olduğu yönünde görüşü mevcuttur.)*

8-) 19 Sokak No:110/c'nin uygun alanına, caddenin iki yerine bisiklet park yeri yapılması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, Uygun OLMADIĞI yönünde görüşü mevcuttur.)*

9-) Paşa Mahallesi 50 Sokak No:37 adresinde bulunan Eksen Temel Lisesi önüne araç park edilmemesi ve öğrenciler için Bisiklet park yeri yapılması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, uygun alana Bisiklet park yeri yapılması ve okul tarafına park yasağı levhası konulmasının uygun olduğu yönünde görüşü mevcuttur.)*

10-) Hacı İshak Mahallesi 146 sokak No:8 adresinden Ulucami Mahallesi 280 sokak No:1 adresine taşınan Akhisar Toplum Sağlığı Merkezi'nin yeni binası için belirli yerlere yönlendirme levhası konulması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, kendileri tarafından standartlara uygun yerlere yönlendirme levhası konulmasının uygun olduğu yönünde görüşü mevcuttur.)*

11-) Türk Telekom Müdürlüğü'nün daha kolay bulunabilmesi için Tahir Ün Caddesi 14 Sokak ile 21 Sokak köşesine, Paşa Mah. 14 sokak ile Paşa Mah. 15 Sokak köşesine, Paşa Mah. 14 Sokak ile 13 Sokak köşesine yerleşim planına uygun olarak Türk Telekom yönlendirme levhalarının takılması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, uygun yerlere yönlendirme levhalarının konulması yönünde görüşü mevcuttur.)*

12-) Paşa Mahallesi 121 sokak No:28/1 Akhisar adresindeki otopark işyerindeki mahallede, otoparka ait sokağı işgal etmemeleri ve çöp arabalarının geçmelerine engel olmaları sebebiyle otoparkın bulunduğu mahalleye araçların park etmelerinin önlemesi için park yasağı levhalarının konulması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, uygun olduğu yönünde görüşü mevcuttur.)*

13-) Ballıca ilköğretim okulu önünde trafik yoğunluğu fazla olduğundan, öğrencilerin emniyetli şekilde okula gidip gelmelerinin sağlanması için kasis yapılması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, UKOME ilçe alt komisyonunun okul önüne standartlara uygun kasis yapılması yönünde görüşü mevcuttur.)*

14-) 14 Sokak 50 sokak İş Bankası köşesinden devam eden 127 Sokağa kadar Kuyumcular Sokağına park edilmez levhası konulması talebi. *(UKOME ilçe alt komisyonunun, uygun olduğu yönünde görüşü mevcuttur.)*

**B) Sinyalizasyon Sistemi Talebi.**

Akhisar Belediye Başkanlığının 21.07.2016 tarih ve 2006/73 sayılı yazılan ekinde gönderilen UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun 18.06.2016 tarih ve 2016/03 sayılı raporunun 37. Maddesinde talep edilen Akhisar İlçesi Efendi Mahallesi 267 ile 279/3 sokak kavşağı ve yine aynı yol üzerinde bulunan 279/3 ile 272 sokak kavşağına sinyalizasyon sistemleri talebi Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 22.08.2016 tarihli toplantıda görüşülmüş toplantı sonunda alınan 2016/83 sayılı kararda, talebin Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne kriterlere uyup uymadığının tespit edilmesi ve ileriki toplantılarda değerlendirilmesi kabul edilmiş, söz konusu kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurulması kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığı hususunda inceleme yapılmış, inceleme sonucunda "Araç ve Yaya Sayım Çizelgeleri" tanzim edilmiş olup, konunun UKOME Genel kurulunda değerlendirilmesi. *(Söz konusu kavşaklarda sinyalizasyon sisteminin yapılmasının uygun OLMADIĞININ tespit edildiği)*